

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.132.2019.EW

UID: 2088427

Poznań, 14 sierpnia 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Wyprawka dla gzubka.**

Pytanie nr 1:

Czy Certyfikaty, np. GOTS wymagane są na surowiec czy na wyrób?

Odpowiedź:

Certyfikaty wskazane przez Zamawiającego zgodnie z załącznikiem 2a do wzoru umowy wymagane są dla:

- odzieży niemowlęcej wykonanej ze 100% bawełny, która jest wyrobem.

Zgodnie z certyfikacją GOTS, surowiec musi zawierać minimum 70% certyfikowanych włókien ekologicznych, dopuszczając maksymalnie 10% włókien syntetycznych. Jeżeli Wykonawca posiada certyfikat na surowiec, z którego wykona ubranko, spełni tym samym wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Państwo określili kolory według katalogu Pantone stosowanego w poligrafii, a w produkcji tekstylnej stosowane są katalogi Pantone Textil Color gdzie określone są kolory np. jeden z szarych to numerem 13-4305 TP lub katalog Pantone cotton passport z próbkami tkanin/dzianin jako jeden z kolorów szarych określony jest numerem 14-4503 TCX. W oparciu o te katalogi możemy określić kolory w tekstyliach, natomiast katalog Pantone stosowany w poligrafii nie daje takiej możliwości. Poproszę o określenie kolorów w oparciu o katalogi którymi posługuje przemysł tekstylny.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia kolor dla wariantu kolorystycznego szarego na **Pantone 14-4503 TCX** oraz dla wariantu kolorystycznego beżowego na **Pantone 13-1308 TCX** i jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Załącznik nr 2 do wzoru umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia:

Jest:

Kolor szary (Pantone COOL GRAY 6U)

Kolor beżowy (Pantone 4745U)

Po zmianie:

Kolor szary Pantone 14-4503 TCX

Kolor beżowy Pantone 13-1308 TCX

Pytanie nr 3:

W związku z bardzo krótkim okresem na przygotowanie właściwych gramatur materiałów do produkcji kocyka. Czy zamawiający dopuści zwiększenie gramatury kocyka do 390 g /m² ? lub ustali widełki 280g/m²-do 390 g/m² na kocyk?

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia kocyka po węższej stronie z 80 cm – do 75 cm ?

Większość belek materiału posiada szerokość 155 -160 cm - 1,5 cm okrajek z każdej strony powyższa zmiana znacznie obniża koszt kocyka i zmniejszy ilość wyprodukowanych odpadów poliestrowych o połowę – mając na uwadze pozostałe proekologiczne wytyczne projektu proszę o uwzględnienie naszych wniosków.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie gramatury kocyka do 390g/m² i jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy modyfikuje treść SIWZ:

Załącznik nr 2 do wzoru umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia (dotyczy kocyka):

Jest:

Dzianina odzieżowa polar, gramatura
ca. 280 g/m², polyester 100%

Po zmianie:

**Dzianina odzieżowa polar, gramatura
ca. 280-390g/m² g/m², polyester 100%**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia kocyka po węższej stronie do 75 cm i jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy modyfikuje treść SIWZ:

Załącznik nr 2 do wzoru umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia (dotyczy kocyka):

Jest:

100x80 cm

Po zmianie:

100x75-80 cm

Pytanie nr 4:

Czy można w ofercie zastosować kolory zbliżone do podanych kolorów.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuszcza tylko kolory podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z ogłoszeniem na wykonanie "wyprawka dla Gzubka w dwóch wariantach kolorystycznych kieruję do Państwa pytanie dotyczące wymaganych próbek które zamawiający wymaga złożyć wraz z ofertą w kolorach wskazanych w OPZ .

Biorąc pod uwagę że kolory które występują w OPZ są w kolorach które trzeba barwić pod kolor a niestety barwienie w ilości 2 metrów materiały jest niemożliwe zwracamy się do Państwa

z prośbą aby zamawiający dopuścił próbkę z materiału zgodnego z specyfikacją jednak w innym kolorze, natomiast kolor zgodny z oczekiwanym przez zamawiającego Pantone, byłby dostarczony jako wycinek materiału 10x10 cm.

Istnieje problem technologiczny farbowania 2 metrów materiału na tzw próbne odszycia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w przygotowaniu próbek „Wyprawki dla gzubka” innych kolorów niż podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Całość próbek załączonych do oferty podlegać będzie ocenie przez Zamawiającego (jakość wykonania, kolor, materiał, jakość wydruków).

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **26 sierpnia 2019 r.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1) pkt IV.2.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Oferty należy składać do dnia **26.08.2019 r. do godz. 10:00**”.

2) pkt IV.3.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.08.2019 r. o godz. 10:15**”.

3) pkt IX.10) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„10. Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

**„OFERTA ZOU-XII.271.132.2019.EW – Wyprawka dla gzubka
Nie otwierać przed 26.08.2019 r. godz. 10:15”**

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak

STARSZY SPECJALISTA

Emilia Wasielewska

